

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 10,721,300.98

Serie	Folio Fiscal
MSD	71131a75-e02a-4757-8add-ed380ceab99d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:09:59

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/06/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	9,385,382.34
IV.- EFECTIVO	\$	4.14
TOTAL DE SU INVERSION	\$	9,385,386.48
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	9,385,386.48
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	9,385,386.48
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	11,042,880.25
(A) Diferencia		-1,657,493.77
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	1,686,469.64
(B) Diferencia	=\$	-1,686,469.64
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	28,975.87

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141211	REPORTO	30/06/2014	01/07/2014	0	1	3.02	88.68	88.68
IQ170420	REPORTO	30/06/2014	01/07/2014	0	1	3.02	9,385,293.66	9,385,293.66

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 10,721,300.98

Serie	Folio Fiscal
MSD	71131a75-e02a-47b7-83dd-fd3e0cceb9ed
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:09:59

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									2.99
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3060210	BI141211	9.81286942	6	3	3.51		58.88	61.87
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3060210	IQ160512	99.76741293	110,718	3	3.51		11,046,048.42	11,046,110.29
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3061395	IM160407	99.81753621	110,663	1	3.50	11,046,108.01		2.28
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3061395	IM160407	99.82724070	110,663	1	3.50		11,047,181.94	11,047,184.22
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3062145	BI140828	9.91943200	2	1	3.51	19.84		11,047,164.38
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3062145	IQ180405	99.66131463	110,847	1	3.51	11,047,157.74		6.64
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3062145	BI140828	9.92096720	2	1	3.51		19.84	26.48
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3062145	IQ180405	99.67103158	110,847	1	3.51		11,048,234.84	11,048,261.32
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3063803	BI141211	9.81708252	10	1	3.50	98.17		11,048,163.15
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3063803	IQ170209	99.66768461	110,850	1	3.50	11,048,162.84		0.31
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3063803	BI141211	9.81795443	10	1	3.50		98.18	98.49
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3063803	IQ170209	99.67737453	110,850	1	3.50		11,049,236.97	11,049,335.46
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3064881	BI141211	9.81532388	6	1	3.50	58.89		11,049,276.57
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3064881	IQ160811	99.98794585	110,506	1	3.50	11,049,267.94		8.63
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3064881	BI141211	9.81595424	6	1	3.50		58.90	67.53
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3064881	IQ160811	99.99766686	110,506	1	3.50		11,050,342.17	11,050,409.70
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3066131	BI141211	9.81629197	3	3	2.99	29.45		11,050,380.25
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3066131	IM161222	99.74341071	110,788	3	2.99	11,050,372.99		7.26
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3066131	BI141211	9.81911265	3	3	2.99		29.46	36.72
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3066131	IM161222	99.76826348	110,788	3	2.99		11,053,126.37	11,053,163.09
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067316	BI141211	9.81919682	3	1	3.00	29.46		11,053,133.63
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067316	IM161020	99.87554966	110,669	1	3.00	11,053,127.21		6.42
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3067316	BI141211	9.82081833	3	1	3.00		29.46	35.88
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3067316	IM161020	99.88387266	110,669	1	3.00		11,054,048.30	11,054,084.18
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067927	BI141211	9.82016529	5	1	3.00	49.10		11,054,035.08
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067927	IQ150813	100.01200675	110,527	1	3.00	11,054,027.07		8.01
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3067927	BI141211	9.82081833	5	1	3.00		49.10	57.11
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3067927	IQ150813	100.02034108	110,527	1	3.00		11,054,948.24	11,055,005.35
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3069607	BI141127	9.86059758	1,121,129	1	3.00	11,055,001.90		3.45
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3069607	BI141127	9.86141929	1,121,129	1	3.00		11,055,923.15	11,055,926.60
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3070769	BI141211	9.84972122	1,122,460	1	3.01	11,055,918.08		8.52

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 5340999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 10,721,300.98

Serie	Folio Fiscal
MSD	71131a75-e01a-47b7-83dd-fd780ceab3ed
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:09:59

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3070769	BI141211	9.85054477	1,122,460	1	3.01		11,056,842.48	11,056,851.00
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3071929	BI141211	9.82307128	5	3	3.02	49.12		11,056,801.88
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3071929	IQ180816	100.22293895	110,322	3	3.02	11,056,795.07		6.81
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3071929	BI141211	9.82647237	5	3	3.02		49.13	55.94
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3071929	IQ180816	100.24816172	110,322	3	3.02		11,059,577.70	11,059,633.64
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3073032	BI141211	9.82597813	4	1	3.01	39.30		11,059,594.34
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3073032	IQ160512	99.90687953	110,699	1	3.01	11,059,591.66		2.68
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3073032	BI141211	9.82582148	4	1	3.01		39.30	41.98
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3073032	IQ160512	99.91523288	110,699	1	3.01		11,060,516.36	11,060,558.34
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3074182	BI141211	9.82694727	8	1	3.02	78.62		11,060,479.72
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3074182	IM151112	99.91038698	110,704	1	3.02	11,060,479.48		0.24
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3074182	BI141211	9.82832442	8	1	3.02		78.63	78.87
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3074182	IM151112	99.91876835	110,704	1	3.02		11,061,407.33	11,061,486.20
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3075302	BI141211	9.82791651	4	1	3.02	39.31		11,061,446.89
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3075302	IT151001	100.25597298	110,332	1	3.02	11,061,442.01		4.88
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3075302	BI141211	9.82832442	4	1	3.02		39.31	44.19
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3075302	IT151001	100.26438333	110,332	1	3.02		11,062,369.94	11,062,414.13
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3076476	BI141016	9.88746210	9	1	3.02	88.99		11,062,325.14
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3076476	IQ170629	100.15498164	18,635	1	3.02	1,866,388.08		9,195,937.06
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3076476	IQ170629	100.13973833	91,831	1	3.02	9,195,932.31		4.75
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3076476	BI141016	9.88860725	9	1	3.02		89.00	93.75
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3076476	IQ170629	100.16338338	18,635	1	3.02		1,866,544.65	1,866,638.40
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3076476	IQ170629	100.14813894	91,831	1	3.02		9,196,703.75	11,063,342.15
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3077611	BI150401	9.76048500	1,133,482	3	3.00	11,063,334.06		8.09
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3077611	BI150401	9.76292512	1,133,482	3	3.00		11,066,099.89	11,066,107.98
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3078660	BI141211	9.85270418	1,123,154	1	2.99	11,066,104.11		3.87
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3078660	BI141211	9.85352250	1,123,154	1	2.99		11,067,023.21	11,067,027.08
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3079365	IM151112	99.98278996	110,689	1	3.00	11,066,995.04		32.04
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3079365	IM151112	99.99112188	110,689	1	3.00		11,067,917.29	11,067,949.33
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3080480	BI141211	9.84894833	2	1	2.99	19.70		11,067,929.63
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3080480	IQ180201	99.70722330	94,090	1	2.99	9,381,452.64		1,686,476.99
25	RETIRO							777,414.47		909,062.52

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 10,721,300.98

Serie	Folio Fiscal
MSD	741d4a75-e02a-47b7-8ddd-fd980ceab95d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:09:59

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
25	RETIRO							6,435.59		902,626.93
25	RETIRO							149,565.47		753,061.46
25	RETIRO							11,661.22		741,400.24
25	RETIRO							740,092.32		1,307.92
25	RETIRO							1,300.57		7.35
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3080480	BI141211	9.85081810	2	1	2.99		19.70	27.05
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3080480	IQ180201	99.71550454	94,090	1	2.99		9,382,231.82	9,382,258.87
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3082243	BI141211	9.85523506	1	1	3.00	9.86		9,382,249.01
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3082243	IQ180614	99.17172956	94,606	1	3.00	9,382,240.65		8.36
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3082243	BI141211	9.86082167	1	1	3.00		9.86	18.22
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3082243	IQ180614	99.17999391	94,606	1	3.00		9,383,022.50	9,383,040.72
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3083367	BI141211	9.85072251	4	3	3.00	39.40		9,383,001.32
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3083367	IS180705	100.93039170	92,965	3	3.00	9,382,993.86		7.46
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3083367	BI141211	9.85246250	4	3	3.00		39.41	46.87
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3083367	IS180705	100.95562425	92,965	3	3.00		9,385,339.61	9,385,386.48
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3084592	BI141211	9.85338439	9	1	3.02	88.68		9,385,297.80
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3084592	IQ170420	99.97756208	93,874	1	3.02	9,385,293.66		4.14



Sello Digital del Emisor:	
OC43UKMp01IeykBINVyo7o1KXQD5uc6hwRn/xPWFgNnV87vtXoZoug3NBwp9gJm/IZHZBT9j0S1ZEFcygcBsJ3tTyWAZLxOP/STQEHXix0Jb0826rTCT8xCMggUnsFzbdFXTTumHu90b7P9EDSYjEh6qvtuoqx0PLFI62UR52iI=	
Sello Digital del PAC:	
euIXVs+i6rpsYp8wVJ5DKe736e3+LmcCQ7PNvCzeY8XxmvQHo537PMHRkEjPAIG/m6kG+C3VGTq6x9XDyYvYnwZrRtjwM997SbGixDtn8Biu9PhCjSR2pHSOZF10Rc/Uoggl2kL1jvuvJ8V65Wc70zuOmz1gCHxF8mhUnJZORCL8=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 741d4a75-e02a-47b7-8ddd-fd980ceab95d 2014-07-01T13:14:59 OC43UKMp01IeykBINVyo7o1KXQD5uc6hwRn/xPWFgNnV87vtXoZoug3NBwp9gJm/IZHZBT9j0S1ZEFcygcBsJ3tTyWAZLxOP/STQEHXix0Jb0826rTCT8xCMggUnsFzbdFXTTumHu90b7P9EDSYjEh6qvtuoqx0PLFI62UR52iI= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F, 2014-07-01T13:14:59

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie	Folio Fiscal
MSD	4134a75-402a-47b7-83ad-ed980ceab9ed

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:09:59

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 10,721,300.98

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004814-3
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

BANOBRAS # Obras y Servicios Públicos, SNC

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999.TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,285,431.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	346h9f12-fa13-4325-bbe8-e7dab690af33
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:02:04

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/06/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,244,962.99
IV.- EFECTIVO	\$	4.08
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	3,244,967.07
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,244,967.07
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,244,967.07
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,289,654.62
(A) Diferencia		-44,687.55
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	53,510.79
(B) Diferencia	=\$	-53,510.79
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	8,823.24

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI141211	REPORTO	30/06/2014	01/07/2014	0	1	3.02	49.27	49.27	
IQ170209	REPORTO	30/06/2014	01/07/2014	0	1	3.02	3,244,913.72	3,244,913.72	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	34Gb8f12-5e13-4325-bce8-e7deb690ef32
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:02:04

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,285,431.35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									5.86
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3060209	BI141211	9.81286942	8	3	3.51		78.50	84.36
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3060209	IQ160630	99.80080917	32,971	3	3.51		3,290,532.48	3,290,616.84
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3061394	BI141211	9.81516077	9	1	3.50	88.34		3,290,528.50
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3061394	IM160204	100.07787112	18,763	1	3.50	1,877,761.10		1,412,767.40
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3061394	IQ151231	100.23845637	14,094	1	3.50	1,412,760.80		6.60
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3061394	BI141211	9.81650985	9	1	3.50		88.35	94.95
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3061394	IM160204	100.08760114	18,763	1	3.50		1,877,943.66	1,878,038.61
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3061394	IQ151231	100.24820149	14,094	1	3.50		1,412,898.15	3,290,936.76
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3062144	BI140828	9.91943200	2	1	3.51	19.84		3,290,916.92
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3062144	IQ180405	99.66131463	33,021	1	3.51	3,290,916.27		0.65
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3062144	BI140828	9.92096720	2	1	3.51		19.84	20.49
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3062144	IQ180405	99.67103160	33,021	1	3.51		3,291,237.13	3,291,257.62
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3063802	BI141211	9.81708252	3	1	3.50	29.45		3,291,228.17
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3063802	IQ170209	99.66768461	33,022	1	3.50	3,291,226.28		1.89
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3063802	BI141211	9.81762106	3	1	3.50		29.45	31.34
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3063802	IQ170209	99.67737449	33,022	1	3.50		3,291,546.26	3,291,577.60
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3064880	BI141211	9.81532388	7	1	3.50	68.71		3,291,508.89
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3064880	IQ160811	99.98794585	32,919	1	3.50	3,291,503.19		5.70
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3064880	BI141211	9.81666859	7	1	3.50		68.72	74.42
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3064880	IQ160811	99.99766692	32,919	1	3.50		3,291,823.20	3,291,897.62
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3066130	BI141211	9.81629197	6	3	2.99	58.90		3,291,838.72
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3066130	IM161222	99.74341071	33,003	3	2.99	3,291,831.78		6.94
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3066130	BI141211	9.81911265	6	3	2.99		58.91	65.85
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3066130	IM161222	99.76826333	33,003	3	2.99		3,292,651.99	3,292,717.84
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067315	BI141211	9.81919687	9	1	3.00	88.37		3,292,629.47
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067315	IM160204	100.14673672	32,878	1	3.00	3,292,624.41		5.06
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3067315	BI141211	9.81970713	9	1	3.00		88.38	93.44
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3067315	IM160204	100.15508229	32,878	1	3.00		3,292,898.80	3,292,992.24
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067926	BI141211	9.82016529	7	1	3.00	68.74		3,292,923.50
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067926	IQ160811	100.03708657	32,917	1	3.00	3,292,920.78		2.72
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3067926	BI141211	9.82081833	7	1	3.00		68.75*	71.47

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,758,478.85

Serie	Folio Fiscal
MSD	16059ffb-6570-4593-abdd-08bc21c5893a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:10:07

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3071927	BI141211	9.82247137	1	3	3.02		9.82	13.77
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3071927	IQ180816	100.24816193	16,059	3	3.02		1,609,885.23	1,609,899.00
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3073115	BI141211	9.82597813	10	1	3.01	98.26		1,609,800.74
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3073115	IQ160512	99.90687953	16,113	1	3.01	1,609,799.55		1.19
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3073115	BI141211	9.82682156	10	1	3.01		98.27	99.46
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3073115	IQ160512	99.91523286	16,113	1	3.01		1,609,934.15	1,610,033.61
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3074180	BI141211	9.82694727	7	1	3.02	68.79		1,609,964.82
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3074180	IM151112	99.91038698	16,114	1	3.02	1,609,955.98		8.84
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3074180	BI141211	9.82796725	7	1	3.02		68.80	77.64
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3074180	IM151112	99.91876861	16,114	1	3.02		1,610,091.04	1,610,168.68
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3075300	BI141211	9.82791651	5	1	3.02	49.14		1,610,119.54
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3075300	IT151001	100.25597298	16,060	1	3.02	1,610,110.93		8.61
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3075300	BI141211	9.82882446	5	1	3.02		49.14	57.75
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3075300	IT151001	100.26438359	16,060	1	3.02		1,610,246.00	1,610,303.75
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3076474	BI141016	9.88746210	9	1	3.02	88.99		1,610,214.76
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3076474	IQ170629	100.19341179	16,071	1	3.02	1,610,208.32		6.44
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3076474	BI141016	9.88860725	9	1	3.02		89.00	95.44
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3076474	IQ170629	100.20181685	16,071	1	3.02		1,610,343.40	1,610,438.84
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3077609	BI150401	9.76048500	164,995	3	3.00	1,610,431.22		7.62
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3077609	BI150401	9.76292511	164,995	3	3.00		1,610,833.83	1,610,841.45
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3078658	BI141211	9.85270418	163,492	1	2.99	1,610,838.31		3.14
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3078658	BI141211	9.85352249	163,492	1	2.99		1,610,972.10	1,610,975.24
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3079363	BI141211	9.86024338	163,380	1	3.00	1,610,966.56		8.68
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3079363	BI141211	9.86106505	163,380	1	3.00		1,611,100.81	1,611,109.49
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3080478	IQ171109	99.74016433	16,153	1	2.99	1,611,102.87		6.62
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3080478	IQ171109	99.74844803	16,153	1	2.99		1,611,236.68	1,611,243.30
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3082241	IQ190417	99.63126081	16,172	1	3.00	1,611,236.75		6.55
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3082241	IQ190417	99.63956343	16,172	1	3.00		1,611,371.02	1,611,377.57
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3083453	BI141211	9.85072251	5	3	3.00	49.25		1,611,328.32
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3083519	BI141211	9.85072251	9	3	3.00	88.66		1,611,239.66
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3083519	IS180705	101.00478319	11,042	3	3.00	1,115,294.82		495,944.84
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3083453	IS190704	100.47514888	16,037	3	3.00	1,611,319.96		-1,115,375.12

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,758,478.85

Serie	Folio Fiscal
MSD	16659ffb-6570-4693-abdd-08bc21c5593a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:10:07

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	DEPOSITO								1,115,392.08	16.96
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3083453	BI141211	9.85246250	5	3	3.00		49.26	66.22
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3083519	BI141211	9.85357389	9	3	3.00		88.68	154.90
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3083519	IS180705	101.03003475	11,042	3	3.00		1,115,573.64	1,115,728.54
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3083453	IS190704	100.50026751	16,037	3	3.00		1,611,722.79	2,727,451.33
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3084590	BI141211	9.85338439	4	1	3.02	39.41		2,727,411.92
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3084590	IM160204	100.35361819	27,178	1	3.02	2,727,410.64		1.28

Sello Digital del Emisor:

AwMRPXUeCb0HgwjoeCc+m4AWOGpiox19ef5K4SDuIb4tSZKs36dCYBTDbYVBPsd+PwaXuRugdoJCFB/zNGECN/10RJXvtyDZvL
XufYBJ1pMvKBmiLGoP8Df5XQkhgZqRjW3uFU8Pc2N5r/733kIRSCH2d8DaJ91a7ouEuCi3I=

Sello Digital del PAC:

o5vgruEo3ZJ7jXjPTshhKeaViU9+ecUDimz6K2bkHfp+Qve130imPKU1OYwX/dXI2VgvnIECjaonfoK0ell5Zy1teaJ2jJcuCk
rE4K50cJp1Uvp7b/cRBmm8NEsYjdx2YNNnop0pkRrfTi5p42Ad0+sqZaXmaiA62DUXif2o8=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.0|16659ffb-6570-4693-abdd-08bc21c5593a|2014-07-01T13:15:07|AwMRPXUeCb0HgwjoeCc+m4AWOGpiox19ef5K4
SDuIb4tSZKs36dCYBTDbYVBPsd+PwaXuRugdoJCFB/zNGECN/10RJXvtyDZvLXufYBJ1pMvKBmiLGoP8Df5XQkhgZqRjW3uFU8
Pc2N5r/733kIRSCH2d8DaJ91a7ouEuCi3I=|00001000000202809550|

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

MEXICO D.F., 2014-07-01T13:15:07



AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,285,431.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	34db8f12-fe13-4325-b5e8-e7deb890efd2
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:02:04

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado



Ldu2h0H9IUf9praOKlu9lSuoQn08vLEpVfpioipigrPseGVxYfFrKgDTYmBgzwFb4vFSFyneQ40+/f3d3UnA19SRu7R/WyPjBj8j7Vu3AiZrxroiVDMEiYhz3v8T9GFKiAqc8W0tewzpfIKiIsT/IfpNs6R2jBaQfyNr3kKUvrE=	
Sello Digital del PAC: C3GZTvBzfMrYjALnzq/H5U19NggMmTQgamg1RgYKgtHnr0A9qbFN9cB5kIf7x37sHDj1/cUQiGNO9ycesZbA7VxHjycHngtQ1CN AaU8pnhtUSDAuJ33MaVciPQz6zcy1rP3BEcMirYKZMELZ53c+xK5RjW5V3N5fRJeU2c/of8=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 34db8f12-fe13-4325-b5e8-e7deb890efd2 2014-07-01T13:07:04 Ldu2h0H9IUf9praOKlu9lSuoQn08vLEpVfpioipigrPseGVxYfFrKgDTYmBgzwFb4vFSFyneQ40+/f3d3UnA19SRu7R/WyPjBj8j7Vu3AiZrxroiVDMEiYhz3v8T9GFKiAqc8W0tewzpfIKiIsT/IfpNs6R2jBaQfyNr3kKUvrE= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2014-07-01T13:07:04

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,758,478.85

Serie	Folio Fiscal
MSD	16c9effb-0570-4593-abd3-08bc31c5b93a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:10:07

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/06/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,727,450.05
IV.- EFECTIVO	\$	1.28
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,727,451.33
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,727,451.33
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,727,451.33
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,607,460.30
(A) Diferencia		1,119,991.03
Depósito de efectivo/valores	+\$	1,115,392.08
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	1,115,392.08
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	4,598.95

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI141211	REPORTO	30/06/2014	01/07/2014	0	1	3.02	39.41	39.41	
IM160204	REPORTO	30/06/2014	01/07/2014	0	1	3.02	2,727,410.64	2,727,410.64	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,758,478.85

Serie	Folio Fiscal
MSD	16639ff8-0570-4553-abdd-080c31c3b73a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:10:07

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									4.45
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3060208	IM161222	99.70397661	16,127	3	3.51		1,607,926.03	1,607,930.48
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3061393	IQ151231	100.23845637	16,041	1	3.50	1,607,925.08		5.40
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3061393	IQ151231	100.24820186	16,041	1	3.50		1,608,081.41	1,608,086.81
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3062143	BI140828	9.91943200	3	1	3.51	29.76		1,608,057.05
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3062143	BI150528	9.65344200	1	1	3.51	9.65		1,608,047.40
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3062143	IQ160512	99.77955334	16,116	1	3.51	1,608,047.28		0.12
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3062143	BI140828	9.92096720	3	1	3.51		29.76	29.88
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3062143	BI150528	9.65094088	1	1	3.51		9.65	39.53
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3062143	IQ160512	99.78928175	16,116	1	3.51		1,608,204.06	1,608,243.59
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3063801	BI141211	9.81708252	9	1	3.50	88.35		1,608,155.24
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3063801	IQ181220	99.67433447	16,134	1	3.50	1,608,145.71		9.53
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3063801	BI141211	9.81762106	9	1	3.50		88.36	97.89
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3063801	IQ181220	99.68402489	16,134	1	3.50		1,608,302.06	1,608,399.95
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3064879	IQ151231	100.26789702	16,041	1	3.50	1,608,397.34		2.61
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3064879	IQ151231	100.27764553	16,041	1	3.50		1,608,553.71	1,608,556.32
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3066129	BI141211	9.81629197	9	3	2.99	88.35		1,608,467.97
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3066129	IM161222	99.74341071	16,126	3	2.99	1,608,462.24		5.73
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3066129	BI141211	9.81911265	9	3	2.99		88.37	94.10
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3066129	IM161222	99.76826337	16,126	3	2.99		1,608,863.02	1,608,957.12
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067314	BI141211	9.81919682	3	1	3.00	29.46		1,608,927.66
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067314	IQ151231	100.30716466	16,040	1	3.00	1,608,926.92		0.74
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3067314	BI141211	9.82081833	3	1	3.00		29.46	30.20
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3067314	IQ151231	100.31552352	16,040	1	3.00		1,609,061.00	1,609,091.20
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067925	IM151112	99.83798300	16,117	1	3.00	1,609,088.77		2.43
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3067925	IM151112	99.84630271	16,117	1	3.00		1,609,222.86	1,609,225.29
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3069605	BI140717	9.97034023	161,401	1	3.00	1,609,222.88		2.41
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3069605	BI140717	9.97117107	161,401	1	3.00		1,609,356.98	1,609,359.39
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3070767	BI141127	9.86139740	163,197	1	3.01	1,609,350.47		8.92
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3070767	BI141127	9.86222191	163,197	1	3.01		1,609,485.03	1,609,493.95
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3071927	BI141211	9.82307128	1	3	3.02	9.82		1,609,484.13
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3071927	IQ180816	100.22293895	16,059	3	3.02	1,609,480.18		3.95

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,285,431.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	34db9f12-fa13-4325-bbe8-e7deb690efd3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:02:04

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067926	IQ160811	100.04542304	32,917	1	3.00		3,293,195.19	3,293,266.66
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3069606	BI141127	9.86059758	333,982	1	3.00	3,293,262.10		4.56
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3069606	BI141127	9.86141929	333,982	1	3.00		3,293,536.54	3,293,541.10
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3070768	BI141127	9.86139740	333,983	1	3.01	3,293,539.09		2.01
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3070768	BI141127	9.86222193	333,983	1	3.01		3,293,814.47	3,293,816.48
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3071928	BI141211	9.82307128	9	3	3.02	88.41		3,293,728.07
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3071928	IQ180816	100.22293895	32,864	3	3.02	3,293,726.67		1.40
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3071928	BI141211	9.82580554	9	3	3.02		88.43	89.83
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3071928	IQ180816	100.24816186	32,864	3	3.02	3,294,555.59		3,294,645.42
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3073031	BI141211	9.82597813	1	1	3.01	9.83		3,294,635.59
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3073031	IQ160512	99.90707432	32,977	1	3.01	3,294,635.59		0.00
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3073031	BI141211	9.83082190	1	1	3.01		9.83	9.83
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3073031	IQ160512	99.91542767	32,977	1	3.01		3,294,911.06	3,294,920.89
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3074181	BI141211	9.82694727	7	1	3.02	68.79		3,294,852.10
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3074181	IM151112	99.91038698	32,978	1	3.02	3,294,844.74		7.36
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3074181	BI141211	9.82796725	7	1	3.02		68.80	76.16
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3074181	IM151112	99.91876830	32,978	1	3.02		3,295,121.14	3,295,197.30
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3075301	BI141211	9.82791651	6	1	3.02	58.97		3,295,138.33
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3075301	IQ160512	99.92527506	32,976	1	3.02	3,295,135.87		2.46
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3075301	BI141211	9.82915782	6	1	3.02		58.97	61.43
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3075301	IQ160512	99.93365767	32,976	1	3.02		3,295,412.30	3,295,473.73
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3076475	BI141016	9.88746210	1	1	3.02	9.89		3,295,463.84
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3076475	IQ170629	100.19341179	32,891	1	3.02	3,295,461.51		2.33
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3076475	BI141016	9.89082966	1	1	3.02		9.89	12.22
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3076475	IQ170629	100.20181699	32,891	1	3.02		3,295,737.96	3,295,750.18
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3077610	BI150401	9.76048500	337,662	3	3.00	3,295,744.89		5.29
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3077610	BI150401	9.76292513	337,662	3	3.00		3,296,568.83	3,296,574.12
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3078659	BI141211	9.85270418	334,585	1	2.99	3,296,567.03		7.09
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3078659	BI141211	9.85352251	334,585	1	2.99		3,296,840.83	3,296,847.92
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3079364	BI141211	9.86024338	334,357	1	3.00	3,296,841.40		6.52
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3079364	BI141211	9.86106508	334,357	1	3.00		3,297,116.14	3,297,122.66
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3080479	BI141211	9.84894833	1	1	2.99	9.85		3,297,112.81

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Serie	Folio Fiscal
MSD	34db8f12-fa13-4325-Lse8-e7deb690af32
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:02:04

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,285,431.35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3080479	IQ171109	99.74016433	33,057	1	2.99	3,297,110.61		2.20
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3080479	BI141211	9.85081810	1	1	2.99		9.85	12.05
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3080479	IQ171109	99.74844824	33,057	1	2.99		3,297,384.45	3,297,396.50
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3082242	BI141211	9.85523506	5	1	3.00	49.28		3,297,347.22
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3082242	IQ181220	99.11495200	32,728	1	3.00	3,243,834.15		53,513.07
26	RETIRO							5,821.30		47,691.77
26	RETIRO							14,439.17		33,252.60
26	RETIRO							3,429.19		29,823.41
26	RETIRO							3,429.19		26,394.22
26	RETIRO							5,821.30		20,572.92
26	RETIRO							13,974.67		6,598.25
26	RETIRO							6,595.97		2.28
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3082242	BI141211	9.85682133	5	1	3.00		49.28	51.56
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3082242	IQ181220	99.12321161	32,728	1	3.00		3,244,104.47	3,244,156.03
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3083366	BI141211	9.85072251	5	3	3.00	49.25		3,244,106.78
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3083366	IS180705	100.93039170	32,142	3	3.00	3,244,104.65		2.13
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3083366	BI141211	9.85246250	5	3	3.00		49.26	51.39
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3083366	IS180705	100.95562430	32,142	3	3.00		3,244,915.68	3,244,967.07
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3084591	BI141211	9.85338439	5	1	3.02	49.27		3,244,917.80
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3084591	IQ170209	99.91113126	32,478	1	3.02	3,244,913.72		4.08

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,897,381.98

Serie	Folio Fiscal
MSD	93f3d0255-9f27-4e04-b6d5-c08ab6bafe3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:00:48

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/06/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	905,616.53
IV.- EFECTIVO	\$	0.85
TOTAL DE SU INVERSION	\$	905,617.38
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	905,617.38
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	905,617.38
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,044,140.12
(A) Diferencia		-1,138,522.74
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	1,143,737.56
(B) Diferencia	=\$	-1,143,737.56
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	5,214.82

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI141211	REPORTO	30/06/2014	01/07/2014	0	1	3.02	98.53	98.53	
IQ160512	REPORTO	30/06/2014	01/07/2014	0	1	3.02	905,518.00	905,518.00	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,897,381.98

Serie	Folio Fiscal
MSD	335d0255-9f27-4e04-a6d5-c08ab4bdf9e3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:00:48

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.88
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3060207	IM161222	99.70397642	20,508	3	3.51		2,044,729.15	2,044,738.03
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3061392	BI141211	9.81516077	4	1	3.50	39.26		2,044,698.77
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3061392	IM160204	100.07787112	20,431	1	3.50	2,044,690.98		7.79
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3061392	BI141211	9.81595424	4	1	3.50		39.26	47.05
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3061392	IM160204	100.08760068	20,431	1	3.50	2,044,889.77		2,044,936.82
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3062142	BI140828	9.91943200	206,154	1	3.51	2,044,930.58		6.24
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3062142	BI140828	9.92039912	206,154	1	3.51		2,045,129.96	2,045,136.20
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3063800	BI141211	9.81708252	1	1	3.50	9.82		2,045,126.38
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3063800	IQ181220	99.67433447	20,518	1	3.50	2,045,117.99		8.39
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3063800	BI141211	9.82095472	1	1	3.50		9.82	18.21
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3063800	IQ181220	99.68402480	20,518	1	3.50	2,045,316.82		2,045,335.03
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3064878	BI141211	9.81532388	7	1	3.50	68.71		2,045,266.32
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3064878	IQ151231	100.26789702	20,398	1	3.50	2,045,264.56		1.76
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3064878	BI141211	9.81666859	7	1	3.50		68.72	70.48
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3064878	IQ151231	100.27764512	20,398	1	3.50	2,045,463.41		2,045,533.89
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3066128	BI141211	9.81629197	9	3	2.99	88.35		2,045,445.54
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3066128	IM161222	99.74341071	20,507	3	2.99	2,045,438.12		7.42
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3066128	BI141211	9.81911265	9	3	2.99		88.37	95.79
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3066128	IM161222	99.76826328	20,507	3	2.99	2,045,947.77		2,046,043.56
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067313	BI141211	9.81919682	7	1	3.00	68.73		2,045,974.83
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067313	IQ151231	100.30716466	20,397	1	3.00	2,045,965.24		9.59
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3067313	BI141211	9.81938964	7	1	3.00		68.74	78.33
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3067313	IQ151231	100.31552371	20,397	1	3.00	2,046,135.74		2,046,214.07
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067924	BI141211	9.82016529	3	1	3.00	29.46		2,046,184.61
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3067924	IM151112	99.83798300	20,495	1	3.00	2,046,179.46		5.15
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3067924	BI141211	9.82081833	3	1	3.00		29.46	34.61
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3067924	IM151112	99.84630275	20,495	1	3.00	2,046,349.97		2,046,384.58
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3069685	BI140717	9.97034023	3	1	3.00	29.91		2,046,354.67
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3069685	IQ170831	99.25529674	20,617	1	3.00	2,046,346.45		8.22
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3069685	BI140717	9.97083083	3	1	3.00		29.91	38.13
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3069685	IQ170831	99.26356787	20,617	1	3.00	2,046,516.98		2,046,555.11

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,897,381.98

Serie	Folio Fiscal
MSD	a3f3d02b55-9f27-4e04-a6d8-c06ab4bafe3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:00:48

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3070766	BI141127	9.86139740	207,531	1	3.01	2,046,545.66		9.45
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3070766	BI141127	9.86222190	207,531	1	3.01		2,046,716.77	2,046,726.22
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3071926	BI141211	9.82307128	7	3	3.02	68.76		2,046,657.46
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3071926	IQ180816	100.22293895	20,421	3	3.02	2,046,652.64		4.82
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3071926	BI141211	9.82532923	7	3	3.02		68.78	73.60
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3071926	IQ180816	100.24816190	20,421	3	3.02		2,047,167.71	2,047,241.31
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3073030	BI141211	9.82597813	5	1	3.01	49.13		2,047,192.18
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3073030	IQ160512	99.90687953	20,491	1	3.01	2,047,191.87		0.31
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3073030	BI141211	9.82682156	5	1	3.01		49.13	49.44
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3073030	IQ160512	99.91523293	20,491	1	3.01		2,047,363.04	2,047,412.48
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3074179	BI141211	9.82694727	4	1	3.02	39.31		2,047,373.17
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3074179	IM151112	99.91038698	20,492	1	3.02	2,047,363.65		9.52
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3074179	BI141211	9.82832442	4	1	3.02		39.31	48.83
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3074179	IM151112	99.91876835	20,492	1	3.02		2,047,535.40	2,047,584.23
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3075299	BI141211	9.82791651	5	1	3.02	49.14		2,047,535.09
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3075299	IT151001	100.25597298	20,423	1	3.02	2,047,527.74		7.35
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3075299	BI141211	9.82882446	5	1	3.02		49.14	56.49
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3075299	IT151001	100.26438353	20,423	1	3.02		2,047,699.50	2,047,755.99
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3076473	IQ170629	100.19341179	20,438	1	3.02	2,047,752.95		3.04
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3076473	IQ170629	100.20181690	20,438	1	3.02		2,047,924.73	2,047,927.77
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3077608	BI150401	9.76048500	209,818	3	3.00	2,047,925.44		2.33
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3077608	BI150401	9.76292511	209,818	3	3.00		2,048,437.42	2,048,439.75
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3078657	BI141211	9.85270418	207,906	1	2.99	2,048,436.32		3.43
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3078657	BI141211	9.85352252	207,906	1	2.99		2,048,606.45	2,048,609.88
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3079362	BI141211	9.86024338	207,764	1	3.00	2,048,603.61		6.27
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3079362	BI141211	9.86106509	207,764	1	3.00		2,048,774.33	2,048,780.60
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3080477	BI141211	9.84894833	2	1	2.99	19.70		2,048,760.90
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3080477	IQ170209	99.86606501	20,515	1	2.99	2,048,752.32		8.58
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3080477	BI141211	9.85081810	2	1	2.99		19.70	28.28
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3080477	IQ170209	99.87435926	20,515	1	2.99		2,048,922.48	2,048,950.76
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3082240	BI141211	9.85523506	207,904	1	3.00	2,048,942.79		7.97
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3082240	BI141211	9.85605633	207,904	1	3.00		2,049,113.54	2,049,121.51

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,897,381.98

Serie	Folio Fiscal
MSD	43fd0255-9f27-4e04-a6d5-c08ab4baf9e3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-07-01T13:00:48

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2014 al 30/06/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3083365	BI141211	9.85072251	1	3	3.00	9.85		2,049,111.66
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3083365	IS190704	100.47514888	9,293	3	3.00	933,715.56		1,115,396.10
27	RETIRO							1,115,392.08		4.02
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3083365	BI141211	9.85246250	1	3	3.00		9.85	13.87
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3083365	IS190704	100.50026782	9,293	3	3.00		933,948.99	933,962.86
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3084589	BI141211	9.85338439	10	1	3.02	98.53		933,864.33
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3084589	IQ160512	100.03513035	9,052	1	3.02	905,518.00		28,346.33
30	RETIRO							28,345.48		0.85



Sello Digital del Emisor:	
oQLb8FERy16cDxefgAaNN5IfVA4DhqqM+UlcQIhkF+0ZuyGGt/Jm7QHdYc6U7idom3opKAlY1g1EBqWvup0TtpPU90RxbA/LmqCgZnC8/a6kEgacssXbakJx6vYswgb+RTFO/YCKMsVmBbpg4nHa4+GydtZHj6wFTKyJFAaqw4U=	
Sello Digital del PAC:	
krnpilokjtgsvT58rxy2dvPWh9tEdubdbgljcuIWAJZJH0mrDFyv34b56ck13cBfyuaOb6BFC6x6wi03+3X1tEbG4g9W6/FW6CDEOUgh3SQSJTISoMnjgr5SowkCjRyidIgxYj0VU9iOuFXLWmnoVPigbuw80ZFLq51YZsYFs=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 43fd0255-9f27-4e04-a6d5-c08ab4baf9e3 2014-07-01T13:05:47 oQLb8FERy16cDxefgAaNN5IfVA4DhqqM+UlcQIhkF+0ZuyGGt/Jm7QHdYc6U7idom3opKAlY1g1EBqWvup0TtpPU90RxbA/LmqCgZnC8/a6kEgacssXbakJx6vYswgb+RTFO/YCKMsVmBbpg4nHa4+GydtZHj6wFTKyJFAaqw4U= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F, 2014-07-01T13:05:47

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx